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	 Już w najbliższą sobotę 31 sierpnia zapraszam Państwa na święto plonów „Dożynki gminne”. Ten jeden 
 z najpiękniejszych obrzędów jest ukoronowaniem całorocznej pracy rolników i to właśnie im składamy w tym 
dniu hołd za trud i ciągłe starania, abyśmy mogli cieszyć się z plonów ziemi. Uroczystości dożynkowe rozpocz-
nie o godz. 15:30 Msza Św. w kościele p.w. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łubiance, po której korowód przejdzie 
do Gminnego Parku Kultury w Łubiance. Doceniając wysiłki rolników, w imieniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi, wręczę odznaki honorowe „Zasłużony dla Rolnictwa” dla rolników za osiągnięcia w dziedzinie rolnictwa, 
rozwoju wsi i rynków rolnych. W trakcie części oficjalnej tradycyjnie podzielimy się chlebem dożynkowym,  
a także rozstrzygnięte zostaną konkursy na najpiękniejszy wieniec i witacz dożynkowy. Na scenie zaprezen-
tują się Kapela Łubianioki, Orkiestra Dęta Zławieś Wielka, a gwiazdą wieczoru będzie Katarzyna Cerekwicka. 
Czeka na Państwa moc atrakcji jak np. dmuchany zamek i animacje dla dzieci, stoiska gastronomiczne, sto-
iska KGW naszej gminy, Słoneczna loteriada, a także lokalni wystawcy.

Serdecznie zapraszam!!!
Dagna Całbecka Wójt Gminy Łubianka

Wojciech Rutkowski - Mistrz 
Europy w EuroHockey 5s

	 Pan Wojciech Rutkowski, miesz-
kaniec naszej gminy, od wielu lat jest 
osobą grającą w hokeja na trawie.  
W chwili obecnej gra w barwach klu-
bu HK Pomorzanin z Torunia, a także 
w reprezentacji  Polski w tej dyscypli-
nie. Jest nam niezmiernie miło poin-
formować, iż w lipcu tego roku, bio-
rąca udział w Mistrzostwach Europy 
Hockey 5s reprezentacja naszego kra-
ju, wywalczyła złoty medal. Jesteśmy 
dumni z osiągnięć pana Wojciecha  
i serdecznie gratulujemy osiągnięcia 
tak wspaniałych wyników i życząc 
kolejnych sukcesów w rozgrywkach 
klubowych i międzynarodowych.

Paulina Zakierska

Zmiana organizacji ruchu na  
ul. Spokojnej i Samorządowej

	 Z dniem 22 sierpnia 2024 r. przywrócona została organizacja ruchu na  
ul. Spokojnej i na ul. Samorządowej w Łubiance do stanu sprzed dnia 12 paź-
dziernika 2023 r.
	 W chwili obecnej wjazd na ulicę Spokojną możliwy jest od strony zarówno 
ul. Bydgoskiej, jak i Al. Jana Pawła II, natomiast ul. Samorządowa pozostaje 
ulicą jednokierunkową ze zmianą wjazdu od ul. Bydgoskiej.  
	 Prosimy o zwracanie uwagi na nowe oznaczenia drogowe i korzystanie  
z ulic stosownie do istniejących oznaczeń.

Łukasz Lewicz

Konkurs na dyrektorów szkół
	 27 czerwca 2024 roku w Urzędzie 
Gminy w Łubiance odbyły się posie-
dzenia 3 komisji konkursowych na 
kandydatów na stanowiska dyrekto-
rów: Szkoły Podstawowej im. Zawi-
szy Czarnego z Garbowa w Warsze-
wicach, Szkoły Podstawowej im. prof. 
Wilhelminy Iwanowskiej w Pigży oraz 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kor-
czaka w Łubiance. W skład komisji 
konkursowej wchodzą przedstawi-
ciele organu prowadzącego szkołę, 
nadzoru pedagogicznego, rady pe-
dagogicznej, rady rodziców i związ-
ków zawodowych. Każda z 3 komisji 
zarekomendowała kandydata na 
stanowisko dyrektora w/w szkół 
Wójtowi Gminy Łubianka. 3 lipca br. 
Pani Dagna Całbecka - Wójt Gminy 
Łubianka, wręczyła akty powierze-
nia na stanowisko dyrektora: Szkoły 
Podstawowej im. Zawiszy Czarnego 
z Garbowa w Warszewicach Panu 

Dariuszowi Mellerowi; Szkoły Podsta-
wowej im. prof. Wilhelminy Iwanow-
skiej w Pigży Pani Małgorzacie Cie-
ślik; Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Lubiance Pani Honoracie 
Żeglarskiej. Stanowiska dyrektorów 
zostały powierzone na 5 kolejnych 
lat od 1 września 2024 roku do 31 
sierpnia 2029 roku. Państwu Dyrek-
torom gratulujemy ponownego wy-
boru i życzymy owocnej pracy.

Anna Filus
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Zakończenie inwestycji  
drogowych

	 W miesiącu sierpniu zakończone zostały prace drogowe realizowane w ramach zadania ”Prze-
budowa dróg gminnych na terenie Gminy Łubianka” . Łącznie wybudowano 2,9 km dróg o na-
wierzchni asfaltowej. Nową nawierzchnię zyskały następujące ulice: Jasna w Bierzgłowie, Sportowa, 
Ireny Szewińskiej, Wiejska oraz część Alei Jana Pawła II w Łubiance, Letnia w Dębinach, Magnoliowa 
w Pigży, Bolesława Śmiałego i Ziemowita w Zamku Bierzgłowskim oraz Zawiszanka w Warszewi-
cach. Koszt budowy dróg wyniósł 3 969 709 zł, z czego 2 463 278 zł zostało pokryte ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Paulina Drygalska

Zakończenie budowy SUW  
w Przecznie

	 W lipcu tego roku zakończony został roz-
ruch technologiczny stacji uzdatniania wody 
w Przecznie. Gmina uzyskała wszystkie wy-
magane prawem pozwolenia na użytkowanie 
obiektu, a badania wody potwierdziły jej dobrą 
jakość. Stacja uzdatniania produkować będzie 
wodę w ilości przekraczającej 300 m3 na dobę 
co stanowi 20% - 25% zapotrzebowania na 
wodę w całej Gminie. Nowo wybudowana sta-
cja zapewni ciągłość dostaw wody dla miesz-
kańców gminy.
	 Całość inwestycji to kwota ponad 4 mln 
192 tys. złotych i finansowana była z 3 źródeł: 
Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład w 
kwocie 2 499 000 złotych, Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
w kwocie 788 557 złotych oraz ze środków wła-
snych Gminy w kwocie 905 267 złotych.

Dagna Całbecka - Wójt Gminy Łubianka

Baza lokalnych twórców 
i talentów Gminy Łubianka

	 17 lipca w Bibliotece Centrum Kultury w Łu-
biance odbyło się spotkanie z lokalnymi artysta-
mi, rękodzielnikami i producentami ekologicz-
nych produktów.
	 Spotkanie to miało na celu utworzenie 
„Bazy lokalnych twórców i talentów”, których 
wyroby mogą tworzyć zasoby promocyjne gmi-
ny. Zielarstwo, domowe octy, miody, sery czy 
rękodzieła hafciarskie, szydełkowe ozdoby oraz 
drewniane rzeźby to tylko część bogactw, któ-
rymi dysponuje nasz gmina. 
	 Tworząc taką bazę mamy nadzieję, na roz-
wijanie współpracy twórców i producentów nie 
tylko z lokalną społecznością, ale również pro-
mowanie naszych produktów poza granicami 
gminy.
	 Podczas najbliższych Dożynek gminnych  
w dniu 31 sierpnia 2024 r. zaprezentujemy Pań-
stwu część naszego lokalnego bogactwa.
	 Serdecznie zapraszamy do współpracy rów-
nież osoby, które do tej pory nie zgłosiły się do 
nas. Zgłoszeń można dokonywać telefonicznie 
pod nr telefonu +48 730 803 096 bądź mailowo: 
 promocja@lubianka.pl 

Paulina Zakierska

Bon energetyczny - wnioski  
do 30 września

	 Przypominamy o możliwości złożenia wniosku na świadczenie bon energetyczny. Wnioski moż-
na składać osobiście w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubiance przy ul. Byd-
goskiej 10, przesłać  listownie, przez platformę ePUAP oraz przy użyciu aplikacji mObywatel do 30 
września br.
	 Bon energetyczny to jednorazowe świadczenie jako częściowa rekompensata od-
mrożenia cen energii elektrycznej. Przysługiwać będzie gospodarstwom domowym, 
których przeciętne dochody w roku 2023 nie przekroczyły 2500 zł na osobę w  gospo-
darstwie jednoosobowym albo 1700 zł na osobę w gospodarstwie wieloosobowym. 
	 WJkoceżeli dane gospodarstwo przekroczy ww. kryterium dochodowe dostanie bon energetycz-
ny obliczony zgodnie z zasadą "złotówka za złotówkę". Minimalna kwota wypłacanych bonów ener-
getycznych będzie wynosić 20 zł. Poniżej 20 zł kwota bonu energetycznego nie będzie wypłacana.
	 Więcej informacji w siedzibie GOPSu oraz pod numerem 56 649 56 60.

Anna Pawska-Puzon

Otwarcie rampy  
w Wybczu

6 sierpnia 2024 r. zaprosiliśmy Państwa na otwarcie rampy w Wybczu. Przecięcia wstęgi dokonali: 
Dagna Całbecka - Wójt Gminy Łubianka, Kamila Łajczak - Przewodnicząca Rady Gminy Łubianka, 
Sebastian Chojnacki - Zastępca Wójta Gminy Łubianka, Piotr Refliński - Radny Gminy Łubianka oraz 
Agata Lewandowska - sołtys sołectwa Wybcz.
	 KGW Wybcz wraz z panią sołtys i radą sołecką ugościła wszystkich uczestników imprezy pysz-
nym ciastem, kiełbaskami z grilla oraz zimnymi i ciepłymi napojami. Na najmłodszych czekał dmu-
chany plac zabaw, wata cukrowa oraz kąpiel w pianie.
	 W trakcie otwarcia toru wśród dzieci i młodzieży z gminy Łubianka wylosowano dwie nagrody 
w postaci hulajnóg wyczynowych oraz 5 nagród pocieszenia, ufundowanych przez Dagnę Całbec-
ką, Wójta Gminy Łubianka. Zwycięzcom gratulujemy!
	 Dziękujemy za tak liczne przybycie i życzymy dużo radości z korzystania z tej nowej atrakcji.

Paulina Zakierska
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Otwarcie plancu zabaw w Łubiance
	 13 czerwca w Łubiance Dagna Całbecka - Wójt Gminy Łubianka oficjalnie otworzyła nowopow-
stały plac zabaw, który powstał przy przedszkolu i żłobku w Łubiance. W wydarzeniu udział wzięli: 
Dagna Całbecka – Wójt Gminy Łubianka, Kamila Łajczak – Przewodnicząca Rady Gminy Łubianka, 
Radni Gminy Łubianka, Sebastian Chojnacki – Zastępca Wójta Gminy Łubianka, Bartosz Lewandow-
ski – Sekretarz Gminy, Bartosz Szymański – Dyrektor Wydziału koordynacji RLKS Kujawsko Pomor-
skiego Urzędu Marszałkowskiego, Agnieszka Myślinska - Sołtys sołectwa Łubianka, Mariola Epa – 
Pikuła Prezes LGD Ziemia Gotyku oraz kierownicy wydziałów Urzędu Gminy w Łubiance.
	 W ramach projektu powstał nowy, ogólnodostępny plac zabaw, który został wyposażony  
w urządzenia zabawowe, tj.: stożek linowy (linarium), zestaw zabawowy lokomotywa ze ślizgiem, 2 
trampoliny ziemne, bujak na sprężynie, huśtawka podwójna. Zamontowano również następujące 
urządzenia małej architektury: ławka z oparciem, kosz na śmieci, tablica z regulaminem, stojak na 
rowery. Wykonana została nawierzchnia bezpieczna z piasku. Teren placu zabaw został ogrodzony.
Wartość prac: 79 950 zł; Wartość dofinansowania: 43 077 zł; źródło: Europejski Fundusz Rolny na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.
	 Podczas otwarcia mieliśmy dla naszych najmłodszych gości dmuchańce i animacje przygoto-
wane przez firmę Gardino dmuchańce, pyszne słodkości, które zrobiły Panie z KGW w Łubiance oraz 
lemoniadę przygotowaną przez BCK Łubianka. 
	 Bardzo dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie tego wydarzenia. 

Agata Ziółkowska 

Dożynki parafialne
	 Tradycyjnie o tej porze roku, w podzięko-
waniu za plony, w wielu naszych sołectwach 
odbywają się Dożynki Parafialne. W niedzielę 18 
sierpnia 2024 r. święto to obchodziły wspólnie 
sołectwa Biskupice, Brąchnowo i Warszewice  
w parafii p.w. Marii Magdaleny w Biskupicach. 
	 Starostami tego wydarzenia byli Państwo 
Małgorzata Kościelska oraz Kamil Walter. 
	 Wśród zaproszonych gości byli: Dagna 
Całbecka - Wójt Gminy Łubianka, Edyta Za-
krzewska - Radna Powiatu Toruńskiego, Kamila 
Łajczak - Przewodnicząca Rady Gminy Łubianka, 
Katarzyna Kowalska - Radna Rady Gminy Łubian-
ka, Tomasz Kamiński – Radny Rady Gminy Łubian-
ka i Sołtys Sołectwa Leszcz, Piotr Łuczak - Radny 
Rady Gminy Łubianka i Sołtys sołectwa Biskupice, 
Bolesław Szczechowski - Radny Rady Gminy Łu-
bianka i Sołtys sołectwa Warszewice oraz Andrzej 
Szatkowski - Radny Gminy Łubianka.
	 Święto rozpoczął korowód, który wyruszył 
ze świetlicy w Biskupicach niosąc przygotowa-

ne specjalnie na ta okazję wieńce dożynkowe. 
Korowód poprowadziła Powiatowa Miejska 
Orkiestra Dęta z Chełmży oraz poczty sztan-
darowe OSP Biskupice i OSP Brąchnowo. Przed 
kościołem wszystkich gości powitał ksiądz pro-
boszcz Wiktor Ostrowski, wprowadzając  koro-
wód do kościoła. Na zakończenie mszy św. Pan 
Piotr Łuczak podziękował księdzu proboszczo-
wi za odprawioną mszę, wszystkim gościom za 
obecność i zaprosił do świetlicy na poczęstunek 
i zabawę taneczną. Przed rozpoczęciem biesia-
dy odśpiewano hymn Polskiego Stronnictwa 
Ludowego „Rotę”, następnie odbyły się krótkie 
wystąpienia Dagny Całbeckiej - Wójta Gminy 
Łubianka, Edyty Zakrzewskiej – Radnej Powiatu 
Toruńskiego oraz kilka słów w imieniu swoim  
i radnych przekazała Kamila Łajczak – Przewod-
nicząca Rady Gminy Łubianka. Przepyszne da-
nia przygotowały panie z KGW Biskupice oraz 
KGW Brąchnowo.

Paulina Zakierska

Skrzynka e-BOK
	 Przypominamy, że od kilku lat funkcjonuje możliwość rozliczania się za pobraną wodę i odpro-
wadzone ścieki za pomocą „skrzynki e-BOK”. Wprowadzone zmiany w sposobie odczytu wodomie-
rzy na przyłączach wodociągowych cieszą się nadal sporym zainteresowaniem. W chwili obecnej 
funkcjonuje ok. 1300 skrzynek elektronicznych do przekazywania stanu wodomierzy, co stanowi 
ponad 50% wszystkich odbiorców. Apelujemy o dalsze zakładanie skrzynek e-BOK. 
	 Posiadanie dostępu do programu e-BOK przynosi mieszkańcom gminy wymierne korzyści,  
w tym m.in: 
	 ·  stały, prosty dostęp do stanu swoich zobowiązań w zakresie dostaw wody i odbioru ścieków, 
	    dzięki czemu uzyskają pełną kontrolę swoich zobowiązań; 
	 · możliwość podawania stanu wodomierza częściej niż dotychczasowe wizyty inkasenta,  
	    co wpłynie na równomierne rozłożenie zobowiązań; 
	 ·  uzyskanie pełnej kontroli nad realizacją usługi w zakresie dostaw wody i odbioru ścieków; 
	 ·  dostęp do przelewu bankowego, umożliwiający bezpieczne i szybkie regulowanie posiadanych
	    zobowiązań oraz ułatwienie kontaktów z dostawcą usług.
	 Mieszkaniec gminy (odbiorca usługi dostawy wody i/lub odbioru ścieków), aby uzyskać dostęp 
do e-BOK zobowiązany jest w pierwszej kolejności do wyrażania pisemnej zgody na wykorzystanie 
i przetwarzanie danych osobowych poza już udostępnionymi, tj. nr telefonu i adresu poczty elek-
tronicznej (e-mail) i dostarczenia tej zgody do Urzędu Gminy (Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. 
Toruńska 97 lub Wydział Księgowo - Finansowy, Aleja Jana Pawła II nr 8). Formularz dostępny jest na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w zakładce wzory wniosków - Wydział Gospodarki Komunalnej. 
Po dostarczeniu zgody na podany adres e-mail wysłany zostanie login i hasło. Wchodząc poprzez 
zakładkę „Odczyty” na stronie www.lubianka.pl będzie można dokonać pierwszego logowania  
i aktywować usługę. Od tego momentu mieszkaniec uzyskuje pełną dostępność do systemu.
	 Posiadanie dostępu do programu e-BOK nie eliminuje odczytu rzeczywistego dokonywanego 
przez Inkasenta.

Andrzej Sierocki

Podróż z klasą
	 19 czerwca 2024 roku odbył się nabór wniosków do programu „Podróż z klasą”. Program jest 
dedykowany dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, polega na dofinansowaniu 
wycieczek szkolnych. Obowiązkowym punktem edukacyjnym jest odwiedzenie lub skorzystanie  
z oferty wybranych przez wnioskodawcę miejsc spośród: muzeów, galerii sztuki, teatrów, oper, fil-
harmonii, centrów nauki, skansenów, innych instytucji kultury. Na konkurs odpowiedziały wszyst-
kie szkoły składając do organu prowadzącego 7 wniosków. W związku z ograniczoną pulą pienię-
dzy i dużym zainteresowaniem dofinansowanie w I turze otrzymały 2 szkoły: Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Brąchnowie w kwocie 30 000 zł i Szkoła Podstawowa im ks. Stanisława Kujota 
w Wybczu w kwocie 14 672 zł. W drugim naborze dofinansowanie dostała Szkoła Podstawowa im. 
Zawiszy Czarnego z Garbowa w Warszewicach w wysokości  49 980 zł. 
	 Uczniowie klasy IV – VI: Szkoły Podstawowej w Brąchnowie pojadą na 3-dniową Wycieczkę do 
Wrocławia, Szkoły Podstawowej w Wybczu pojadą na 2-dniową wycieczkę do Poznania, Gniezna  
i Biskupina, a dzieci ze Szkoły Podstawowej w Warszewicach pojadą na 5-dniową wycieczkę m.in. 
do Łodzi, Wieliczki, Krakowa.  

Anna Filus
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Powołanie rady ds. rolnictwa
	 W dniu 26 sierpnia 2024 r. z inicjatywy Pani Dagny Całbeckiej, Wójta Gminy Łubianka, odbyło się 
pierwsze inauguracyjne spotkanie Gminnej Rady Do Spraw Rolnictwa, podczas którego zostały wy-
brane władze Rady. Przewodniczącym został wybrany Pan Wojciech Socha, a na Wiceprzewodniczą-
cego wybrano Pana Jacka Ziółkowskiego. Do zadań nowo wybranej Rady należeć będzie m. in.: 

· analizowanie i opiniowanie działań podejmowanych w Gminie Łubianka w zakresie rolnictwa;
· inicjowanie i wspieranie akcji, szkoleń, debat, konferencji, działań informacyjno-edukacyjnych   

w zakresie rolnictwa;
· współpraca z Wójtem oraz Radą Gminy Łubianka;

	 Nowo wybranej Radzie ds. Rolnictwa życzymy wytrwałości i umiejętności w dążeniu do realizacji 
planowanych i oczekiwanych przez społeczność gminy zadań. 

Stanisław Deruś

Iskry Niepodległej
	 Gmina Łubianka wraz z Biblioteką Centrum Kultury w Łubiance zapraszają na pokazy multimedial-
ne „Iskry Niepodległej”. W dniach 17-18 sierpnia na parkingu przy BCK w Łubiance stanie multimedial-
na wystawa  o wybitnych Polkach i Polakach, którzy zmieniali świat. 
Umieszczono ją w specjalnie zaprojektowanej naczepie ekspozycyjnej, dzięki czemu może podróżo-
wać po Polsce.
	 „W projekcie ISKRY NIEPODLEGŁEJ zastosowano unikalne rozwiązania technologiczne, by stwo-
rzyć dla gości naczep niezapomniane doświadczenie immersyjne, działające na różne zmysły. Nowo-
czesne technologie połączono z faktami i postaciami historycznymi, by stworzyć opowieść o niepod-
ległości Polski przez pryzmat postaci, których sukcesy odnoszone w różnych dziedzinach życia mogą 
być inspiracją dla każdego.
	 ISKRY NIEPODLEGŁEJ to wybitne postaci z ostatnich 100 lat, których cechą wspólną była chęć 
zmieniania świata i przekuwanie potencjału na działanie. Bohaterami mobilnego spektaklu są wybit-
ne postaci, te o których pamiętamy i te nieco zapomniane. Ich osiągnięcia pośrednio lub bezpośred-
nio wpływają na nasze życie. Biuro „Niepodległa” zadbało o pokazanie bohaterów z różnych dziedzin 
życia tworzących naszą codzienność: techniki, medycyny, nauki, pracy społecznej, kultury, eksploracji 
świata i kosmosu, sportu. Choć dla każdego rozdziału opowieści przygotowano charakterystyczny 
design graficzny i skomponowano muzykę, razem tworzą wspólną całość
	 Doświadczenie wizyty wspieraj aplikacja z rozszerzoną rzeczywistością, która pozwala lepiej po-
znać świat ISKIER NIEPODLEGŁOŚCI”. (https://iskryniepodleglej.pl/)

Sebastian Chojnacki

Jubileusz 95- lecia KGW Łubianka

	 W sobotnie popołudnie 24 sierpnia 2024 r. o godz. 15:00 w kościele p.w. Wniebowzięcia Najświęt-
szej Maryi Panny w Bierzgłowie ks. Rajmund Ponczek rozpoczął celebrację Mszy Św. z okazji obcho-
dów 95-lecia istnienie Koła Gospodyń Wiejskich w Łubiance. Po Mszy Św. wszyscy zgromadzeni udali 
się do grobu złożyć hołd ks. Zygfrydowi Ziętarskiemu, który wraz z paniami Ireną Sczaniecką z Nawry 
oraz Szlosowską z Dębin, był inicjatorem powstania koła.
	 Następnie zaproszeni goście udali się do Biblioteki Centrum Kultury w Łubiance na część oficjalną 
imprezy oraz pyszny poczęstunek. Nie mogło zabraknąć przepięknego i rozpływającego się w ustach 
tortu. Oczywiście wszystkie wyroby zostały przygotowane przez panie z KGW. Katarzyna Ziółkowska 
Bytyń – przewodnicząca KGW w Łubiance, przedstawiła w historię działalności koła, a gratulacjom  
i podziękowaniom nie było końca. Koło bardzo prężnie działa na terenie naszej gminy od 95 lat bio-
rąc udział w festynach i jarmarkach, organizując spotkania seniorów, bale karnawałowe, dnie kobiet 
czy przedstawienia pokazując swoje niezliczone talenty. Panie mogą również pochwalić się nagra-
niem filmu promocyjnego dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego, a także kilkoma występami 
w telewizji. Nie zapominają również o najbardziej potrzebujących angażując się m.in. w bożonaro-
dzeniową zbiórkę „Szlachetna Paczka”.   W szeregach Koła jest w chwili obecnej zrzeszonych 114 pań, 
plasując KGW w Łubiance w gronie największych KGW w Polsce. Wśród pań działa zespół Ale Babki, 
które również zaprezentowały swoje umiejętności zgromadzonym gościom wśród których byli m.in. 
Dagna Całbecka – Wójt Gminy Łubianka, Marta Licznerska, Edyta Zakrzewska oraz Barbara Zalew-
ska – Radne Powiatu Toruńskiego, Kamila Łajczak – Przewodnicząca Rady Gminy Łubianka, Jarosław 
Grabowski – Radny Gminy Łubianka, Agnieszka Myślińska – sołtys sołectwa Łubianka, Jan Gumowski 
– przedstawiciel Regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, przedstawiciele OSP 
Łubianka, sołectw oraz KGW działających na terenie naszej gminy. Swoją obecnością zaszczyciły byłe, 
długoletnie przewodniczące KGW w Łubiance panie Danuta Jasińska oraz Józefa Szatanik. W części 
artystycznej zaprezentował się kwartet smyczkowy ArtOn Quartet z Bydgoszczy prezentując nie tylko 
muzykę klasyczną, ale także współczesną w nowych aranżacjach. 
	 Był to cudowny i wzruszający Jubileuszu. 

Paulina Zakierska
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lp Sołectwo Data i godzina Miejsce zebrania

1 Łubianka 26 sierpnia (pn) 
godz. 17:00

BCK
ul. Toruńska 4

2 Pigża 27 sierpnia (wt)
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa 
ul. Szkolna 14

3 Wybcz 28 sierpnia (śr)
godz. 17:00

świetlica 
ul. Strażacka 1

4 Dębiny 29 sierpnia (czw.)
godz. 17:00

świetlica
ul. Pałacowa 13

5 Wybczyk 2 września (pn)
godz. 17:00

świetlica
ul. Ks. Trybowskiego

6 Bierzgłowo 3 września (wt)
godz.  17:00 DDP, ul. Ks. Ziętarskiego 22

7 Wymysłowo 4 września (śr)
godz. 17:00

świetlica  
ul. 11 Listopada 12

8 Warszewice 5 września (czw)
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
ul. Zawiszy Czarnego 2

9 Leszcz 9 września (pn)
godz. 17:00

świetlica 
ul. Parkowa 2, Pigża

10 Brąchnowo 10 września (wt)
godz. 17:00

świetlica 
ul. Parchatka 2

11 Biskupice 11 września (śr)
godz. 17:00

świetlica  
ul. Kościelna 30

12 Przeczno 12 września (czw)
godz. 17:00

świetlica 
ul. Długosza 23

13 Zamek Bierzgłowski 13 września (pt)
godz. 17:00

świetlica 
ul. Jagiellońska 11

14 Słomowo 16 września (pn)
godz. 17:00 DDP, ul. Ks. Ziętarskiego 22

Szanowni Państwo, 

uprzejmie przypominamy  iż 10 dnia każdego  
miesiąca upływa termin płatności za wywóz 

odpadów komunalnych.  

Prosimy o terminowe regulowanie zobowiązań.

5sierpień 2024
Gmina Łubianka - Słoneczna Gmina

Plan ogólny gminy Łubianka
	 Dnia 17 lipca br. ukazało się ogłoszenie Wójta Gminy Łubianka o możliwości składania wniosków do 
planu ogólnego. Ostateczny termin na złożenie przedmiotowego wniosku mija dnia 30 września br.
	 Zainteresowani mogą składać wnioski w postaci papierowej na adres: Urząd Gminy Łubianka, 
ul. Al. Jana Pawła II nr 8, 87-152 Łubianka lub w formie elektronicznej za pomocą:
	 - poczty elektronicznej na adres gmina@lubianka.pl
	 - platformy usług administracji publicznej ePUAP: /myxxo62135/skrytka
	 - portalu konsultacji społecznych www.voxly.pl/lubianka
	 Wnioski należy składać wyłącznie za pomocą formularza - pisma dotyczącego aktu pla-
nowania przestrzennego. Wniosek dostępny jest w siedzibie urzędu (ul. Al. Jana Pawła II nr 8, 
87-152 Łubianka) oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Łubianka w zakładce:  
Zagospodarowanie przestrzenne -> Formularze – wnioski i uwagi, pod adresem: 
http://www.bip.lubianka.lo.pl/?cid=302
	 W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu z Wydziałem Inwestycji  
i Rozwoju: telefonicznie pod nr tel. 56 678 82 17 wew. 55 lub 731 733 628 oraz osobiście w Urzędzie 
Gminy Łubianka przy ul. Al. Jana Pawła II nr 8 (I piętro, biuro nr 15) w godzinach pracy urzędu.
 

Julia Bartosińska

Eksploatacja szczelnych zbiorników 
bezodpływowych

	 Realizując obowiązki ustawowe sukcesywnie przez ostatnie kilka lat prowadziliśmy kampanię 
informacyjno-edukacyjną związaną z eksploatacją zbiorników bezodpływowych służących do gro-
madzenia nieczystości ciekłych powstałych na terenie nieruchomości, które nie są wyposażone  
w system kanalizacji sanitarnej. Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Łubianka w okresie od lu-
tego br. przystąpiono do kontroli realizacji obowiązków z zakresu zagospodarowania nieczystości 
ciekłych gromadzonych w zbiornikach i osadnikach zgodnie z zasadami określonymi w Regulami-
nie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubianka.
	 W miesiącu czerwcu br. zakończył się pierwszy etap tej kontroli. Podczas kontroli Straż Gmin-
na wymagała okazania dokumentów potwierdzających zagospodarowanie nieczystości ciekłych 
tj. faktur, rachunków lub paragonów oraz umowy z podmiotem wywozowym – przedsiębiorcą – 
posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezod-
pływowych. Kontrole zakończone były podpisaniem protokołu, w którym opisana została sytuacja  
w zakresie gospodarowania nieczystościami ciekłymi w tym ewentualne uwagi i nieprawidłowości. 
Część właścicieli nieruchomości wezwana została do przedstawienia dokumentów potwierdzają-
cych zagospodarowanie nieczystości ciekłych zgodnie z wytycznymi prawa i dostarczenie ich do 
Urzędu Gminy. Przeprowadzone kontrole wykazały, że nadal ok. 30% mieszkańców naszej gminy 
ma problem z pełnym udokumentowaniem sposobu zagospodarowania nieczystości ciekłych 
zgromadzonych w zbiornikach i osadnikach. W najbliższym czasie kontrole zostaną wznowione  
z ukierunkowaniem w pierwszej kolejności na nieruchomości, których właściciele nie wykazali spo-
sobu zagospodarowania nieczystości ciekłych. Działania kontrolne będą prowadzone do uzyskania 
stanu, w którym wszyscy właściciele nieruchomości przestrzegają postanowień Regulaminu utrzy-
mania czystości i porządku.
	 W przypadku uporczywego nieprzestrzegania przez właściciela nieruchomości obowiązku 
opróżniania zbiornika bezodpływowego Wójt Gminy ma prawo  wydać decyzję, w której ustali obo-
wiązek uiszczania opłaty za opróżnianie zbiornika bezodpływowego, wysokość tej opłaty, termin 
jej płatności oraz sposób i termin udostępniania zbiornika bezodpływowego do jego opróżnienia. 
Koszty opróżniania zbiorników realizowane w ten sposób mogą być znacząco wyższe od kosztów 
samodzielnego realizowania tych obowiązków na podstawie umowy bezpośredniej zawartej po-
między właścicielem nieruchomości, a podmiotem wywozowym. 
	 Aktualnie na terenie Gminy Łubianka posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności w zakre-
sie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych następujące Firmy:	
	 · „Usługi Asenizacyjne” Pana Zbigniewa Kluska, tel. 603 607 583,
	 · Firma „Czystość” Pana Marka Matłosz, tel. 693 868 967, 
	 · Firma „Rolkan” Pana Mieczysława Kukowskiego, tel. 607 421 208, 
	 · Firma „WRC” Pana Sebastiana Rosińskiego tel. 505 900 158,
	 · Firma TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. tel. 606 404 370,
	 · Firma Usługi Transportowo-Asenizacyjne Zbigniew Iwaniuk, tel. 663 744 520,
	 · Firma „KRISTINA” Pani Kristina Osnicka, tel. 695 875 567,
	 · Firma „DARTECH” Pana  Dariusza Smal tel. 696 458 223.

Andrzej Sierocki

Harmonogram Zebrań
Wiejskich

Nadanie odznak honorowych  
„ZASŁUŻONY DLA ROLNICTWA”

	 Podczas uroczystości dożynkowych zostaną nadane odznaki honorowe „ZASŁUŻONY DLA ROL-
NICTWA” dla osób wyróżniających się działalnością na płaszczyźnie zawodowej i społecznej na terenie 
gminy Łubnianka. Odznaczenia honorowe nadał Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wniosek Dagny 
Całbeckiej, Wójta Gminy Łubianka. Odznaczenia zostały przyznane następującym osobom: Andrzej 
Guziewicz z Zamku Bierzgłowskiego, Ewa Kucharzewska z Dębin, Krystyna Maria Muszytowska z Wy-
mysłowa, Roman Miszkurka z Warszewic oraz Paweł Noworacki z Biskupic.  

Stanisław Deruś



EX
P3

2k
B

 

 

 

 

 

 

Y

C M

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Y

C M

K6 sierpień 2024
Gmina Łubianka - Słoneczna Gmina

Wakacje bez nudy!

	 Śniadania literackie, zajęcia artystyczne, wyjazdy nad morze, kino, kręgle, warsztaty sushi i tak 
by można jeszcze długo wymieniać chcąc podsumować akcję wakacyjną 2024 przygotowaną dla 
mieszkańców gminy Łubianka. Celowo nie piszemy oferta dla dzieci, gdyż od kilku lat da się za-
uważyć, że osoby dorosłe równie chętnie korzystają z propozycji BCK, szczególnie z  wyjazdów 
turystyczno-krajoznawczych. Udaliśmy się na jednodniowe wyjazdy do  Jastrzębiej Góry, Sopotu, 
Krynicy Morskiej, Władysławowa, Gdańska, Elbląga i Stegny. Na prośbę mieszkańców zorganizowa-
liśmy czterodniową wyprawę do Krakowa, Zakopanego i Częstochowy. Już dzisiaj zapowiadamy, 
szczególnie dla tych, którzy zostali na liście rezerwowej, że w ferie zimowe po raz kolejny wybierze-
my się w góry. 
	 Wakacje to również czas wzmożonych odwiedzin w czytelni BCK. Przybyło wielu nowych czy-
telników, co niezmiernie nas cieszy, ale także padł rekord wypożyczeni. 6 sierpnia czytelnicy zabrali 
ze sobą 175 książek! 
	 Dziękujemy także krwiodawcom, którzy mimo pięknej pogody nie zawiedli i stawili się na kolej-
nym poborze krwi. Pięć osób zdecydowało się po raz pierwszy oddać krew, liczymy, że stanie się to 
dla nich normą. Kolejny pobór 5 października. 
	 Wakacje dobiegają końca, już niedługo ukaże się oferta zajęć na sezon 2024/2025. W planach 
ukulele, gitara, wokal, zuchy, harcerze, kapela ludowa, sensoplastyka, joga, zumba, body fitness, 
szachy, klub futbolu stołowego czy karate. Oczywiście jesteśmy otwarci na propozycje mieszkań-
ców, postaramy się sprostać oczekiwaniom. 

Danuta Kwiatkowska

Informacje z Publicznego  
Żłobka w Łubiance

	 Po miesięcznej przerwie wakacyjnej do Publicznego Żłobka w Łubiance wróciły nasze najmniej-
sze pociechy. Na naszych żłobkowiczów czekała utęskniona kadra. 
	 Pani Dagna Całbecka, Wójt Gminy Łubianka, postawiła za priorytet rozszerzenie kadry, która za-
pewni profesjonalną opiekę nad dziećmi i zadba z najwyższą starannością o jakość i bezpieczeństwo.  
	 Została zwiększona liczba opiekunek, które w pełni angażują się w zaspokajanie potrzeb i trosz-
czenie się o rozwój maluchów, biorąc pod uwagę ich indywidualne cechy i potrzeby. W ramach współ-
pracy została zatrudniona pani logopeda, która czuwa nad rozwojem mowy, ruchu i umiejętności 
poznawczych dzieci.  
	 Maluchy przebywające w placówce będą miały stały kontakt z panią położną, która będzie zaj-
mowała się oceną stanu zdrowia, pielęgnacją, udzielaniem pierwszej pomocy, a także szkoleniem  
i edukowaniem dzieci, personelu, jak i rodziców z zakresu edukacji zdrowotnej. 
	 W ramach zajęć w żłobku prowadzone są również zajęcia z języka angielskiego. 
	 Od początku września w obiekcie działać będzie w pełni wyposażona kuchnia, której kadra -  
kucharze, pomoce kuchenne oraz intendent - posiadają szeroką wiedzę oraz doświadczenie. Panie 
skupią się na odżywaniu najmłodszych dzieci tak, by poprzez dobranie odpowiednio zbilansowanej 
diety, bogatej w witaminy i minerały podawać smaczne, zdrowe dania niezmiernie ważne dla rozwoju 
naszych najmniejszych dzieci. 
	 Publiczny Żłobek w Łubiance to placówka która stawia na wszechstronny rozwój dzieci, uwzględ-
niając jednocześnie indywidualne potrzeby każdego malucha. 

Milena Błaszkiewicz
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Rada Seniorów

Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów: Roman Dubicki – Pigża

Wiceprzewodniczący Gminnej Rady Seniorów: Wanda Tyburska – Leszcz

Członkowie:

Danuta Amtmańska 
– Przeczno

Krystyna Kasprowicz 
– Pigża

Daniela Rokicińska 
– Warszewice

Danuta Bocian
– Leszcz

Roman Krupa 
– Bierzgłowo

Mirosława Rząd 
– Brąchnowo

Anna Cisoń 
- Wybczyk

Teodor Krupski 
– Wybcz

Jan Sierocki 
– Wybcz

Stanisław Deruś 
– Biskupice

Felicja Lewandowska
– Dębiny

Józefa Szatanik 
– Łubianka

Zbigniew Dobrzalski 
- Łubianka

Genowefa Lewandowska 
– Zamek Bierzgłowski

Weronika Urbańska 
– Pigża

Jan Gumowski 
– Biskupice

Jan Madej
- Wybcz

Danuta Wrońska 
– Leszcz

Hieronim Iwicki 
– Zamek Bierzgłowski

Bogusława Mrowińska 
- Leszcz

Teresa Ziółkowska-Rusak 
– Łubianka

Zenon Jajeśnica 
– Zamek Bierzgłowski  

Aleksandra Noworacka 
– Brąchnowo

Wiktor Ziółkowski 
– Pigża

Jan Janiszewski – Wymysłowo

Młodzieżowa Rada Gminy

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Bartosz Szatanik - Łubianka

Członkowie:

Oliwia Buzanowska 
- Dębiny

Wojciech Kufel 
- Pigża

Vanessa Marcinkowska 
- Zamek Bierzgłowski

Anna Dekowska 
- Bierzgłowo

Weronika Lewandowska - 
Zamek Bierzgłowski

Weronika Olech 
- Wybczyk

Zofia Gulczyńska 
- Bierzgłowo

Jakub Lisewski 
- Łubianka

Marika Pilzak 
- Warszewice

Urszula Jakóbczak 
- Wymysłowo

Antoni Lubawiński 
- Wybcz

Zofia Syrocka 
- Biskupice

Michał Jaworski 
- Wybczyk

Adam Lula 
- Dębiny

Agnieszka Zakrzewska 
- Wymysłowo

Kacper Kasprowicz 
- Pigża

Wojciech Maciejczyk 
- Brąchnowo

Julia Zalewska 
- Łubianka

Izabela Klejbach 
- Leszcz

Gracjan Malankowski
- Brąchnowo

Urszula Zielińska 
– Warszewice

Julia Kowalska 
- Pigża

Magdalena Małek 
- Biskupice

Rada Gminy Łubianka  
IX kadencji

Pełniona funkcja Kontakt

Kamila Łajczak   
–  Łubianka

 Przewodnicząca Rady Gminy,  
Członek Komisji Edukaji i Zdrowia

kamila.lajczak@lubianka.pl  
tel.: +48 781944041

Bolesław Szczechowski  
- Warszewice, 

Wiceprzewodniczący Rady Gmi-
ny, członek Komisji Statutowej

boleslaw.szczechowski@lubianka.pl

Piotr Łuczak  
–  Biskupice

Wiceprzewodniczący Rady Gminy,  
Wiceprzewodniczący Komisji  

Budżetowej, członek Komisji Statutowej.

piotr.luczak@lubianka.pl      

Stanisław Bałos  
– Bierzgłowo, Słomowo,  

Wybczyk

Przewodniczący Komisji Budżetowej, 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury

stanislaw.balos@lubianka.pl    

Karolina Gierat-Batarowicz  
– Debiny, Przeczno

Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 
Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

karolina.gierat-batarowicz@lubianka.pl    

Iwona Grabowska  
– Zamek Bierzgłowski

Członek Komisji Budżetowej, czło-
nek Komisji Statutowej.

iwona.grabowska@lubianka.pl            

Jarosław Grabowski 
 –  Łubianka

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, 

Członek Komisji Rewizyjnej, 

jaroslaw.grabowski@lubianka.pl        

Katarzyna Kowalska  
– Brąchnowo

Wiceprzewodnicząca 
Komisji Edukacji i Zdrowia.

katarzyna.kowalska@lubianka.pl        

Beata Lasek  
– Pigża

Członek Komisji Skarg, Petycji 
i Wniosków.

beata.lasek@lubianka.pl                    

Jacek Neultiz – Pigża Radny jacek.neulitz@lubianka.pl                

Piotr Refliński  
– Wybcz

Wiceprzewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, 

Członek Komisji Statutowej

piotr.reflinski@lubianka.pl            

Tomasz Sipak  
–  Zamek Bierzgłowski

Wiceprzewodniczący  
Komisji Statutowej.

tomasz.sipak@lubianka.pl        

Andrzej Szatkowski – 
Warszewice, Wymysłowo

Przewodniczący Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury,  

Członek Komisji Rewizyjnej

andrzej.szatkowski@lubianka.pl

Sławomir Trzymkowski  
– Łubianka

Przewodniczący Komisji Edukacji  
i Zdrowia, członek Komisji Rewizyjnej

slawomir.trzymkowski@lubianka.pl

Tomasz Kamiński  
- Leszcz, Pigża

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

tomasz.kaminski@lubianka.pl
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Czyste powietrze
Działający od sierpnia 2020 r. punkt konsultacyjno-informacyjny Programu „Czyste powietrze” 
zgodnie z umową zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu pomaga mieszkańcom Łubianka w składaniu wniosków o dofinansowanie.
	 Dzięki kompleksowej usłudze doradztwa, pomocy w realizacji czy rozliczeniu wniosków z dofi-
nansowania za pomocą punktu konsultacyjnego skorzystało już ponad 371 osób.
	  Łącznie wysokość dofinansowania dla naszych mieszkańców na zakończenie II kwartału 2024 
wyniosło 8 922 004,08 mln. zł. Złożono 566 wniosków, zostało podpisanych 498 umów, a z realizo-
wano 327 przedsięwzięć.
Program po zmianach wprowadzonych w styczniu 2023 r. zakłada dofinansowania w trzech pro-
gach dochodowych oraz przeprowadzenie kompleksowej termomodernizacji z audytem. Maksy-
malna kwota dofinansowania dla najwyższego poziomu dofinansowania to 136 200 zł.
	 Serdecznie zapraszamy do skorzystania z konsultacji i pomocy punktu konsultacyjnego, który 
mieści się w Urzędzie Gminy Łubianka, na ul. Toruńskiej 97, 1 piętro, pokój nr 5 w godzinach pracy 
Urzędu. Numer kontaktowy: 730-703-446.

Katarzyna Bartczak

Odczyt wodomierzy co kwartał
	 Od miesiąca lipca br. realizowany jest odczyt wodomierzy na terenie gminy. Odczyty w ramach 
bieżącego przejścia potrwają do końca września. Następnie będą one prowadzone regularnie  
z częstotliwością raz na kwartał. Inkasent dokona odczytu wodomierzy bez względu na posiadanie 
usługi e-BOK, podawanie stanu wodomierza osobiście w Urzędzie Gminy czy też telefonicznie. 
	 Inkasent posiada pisemne upoważnienie Wójta Gminy do kontroli i odczytu stanu wodomierzy 
i jest zobowiązany na wezwanie właściciela nieruchomości do wylegitymowania się wraz z okaza-
niem upoważnienia.
	 Realizując zadanie kontroli i odczytu wodomierzy Inkasent wykonuje czynności również w go-
dzinach popołudniowych i w soboty. W razie pytań i wątpliwości, co do pracy Inkasenta prosimy  
o kontakt z Wydziałem Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Łubiance.

Andrzej Sierocki



Wójt Gminy

Dagna Całbecka tel. 56 678 82 17

Zastępca Wójta Gminy	

Sebastian Chojnacki kom. +48 783 953 377

Sekretarz Gminy

Bartosz Lewandowski tel. 56 678 82 17 wew. 33, + 48 603 516 005

Skarbnik Gminy	

Magdalena Syrocka tel. 56 678 82 17 wew. 58, +48 730 720 172

Obsługa organizacyjna Rady Gminy oraz sołectw	

Izabela Walter tel. 56 678 82 17 wew. 37, + 48 731 732 998

Kadr i archiwum, Kadry, archiwum zakładowe, BHP i ochrona informacji niejawnych	

Anna Małek - zastępca kierownika tel. 56 678 82 17 wew. 54, +48 730 703 445

Obsługa sekretariatu, sprawy profilu zaufanego	

Iwona Przewięźlikowska tel. 56 678 82 17 wew. 31

Zamówienia publiczne

Marcin Szymeczko tel. 56 678 82 17 wew. 34, +48 731 732 976

Obsługa organizacyjna Młodzieżowej Rady Gminy oraz Gminnej Rady Seniorów	

Anita Malec tel. 56 678 82 17 wew. 58, +48 731 732 763

Wydawanie dowodów osobistych i aktów stanu cywilnego, prowadzenie rejestru wyborców  
i sprawy meldunkowe

Kierownik USC

Krzysztofa Zielińska tel. 56 678 82 17 wew. 42, +48 530 442 929 

Kierownik Wydział Społeczno - Administracyjny

Agata Ziółkowska tel. +48 731 732 227

Organizacja i funkcjonowanie szkół i przedszkoli oraz ochrona zdrowia i inicjatywy  
prozdrowotne

Anna Filus tel. +48 502 915 972

Stanowisko ds. Informatyzacji, Oprogramowanie i sprzęt informatyczny

Rafał Gabor tel. 56 678 82 17

Promocja gminy, kultury i sportu. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i jednostkami 
OSP	

Paulina Zakierska tel. +48 730 803 096

Rejestracja działalności gospodarczej, zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,  
zarządzanie kryzysowe i obronność

Kamila Lewandowska tel. +48 731 732 339 

Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej	

Sebastian Bytyń tel. +48 607 568 661 

Kierownik  Wydziału Inwestycji i Rozwoju	

Adam Kierzkowski tel. 56 678 82 17 wew. 35

Przygotowanie i prowadzenie inwestycji	

Zastępca kierownika Mirosław Jakubski tel. 56 678 82 17 wew. 35, +48 508 221 380  

Zagospodarowanie przestrzenne, podziały nieruchomości i decyzje o warunkach zabudowy	

Beata Prowadzisz tel. 56 678 82 17 wew. 39, +48 731 733 830 

Zagospodarowanie przestrzenne, plany miejscowe, plan ogólny gminy, studium uwarunko-
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, wypisy i wyrysy z planu miejscowego  
oraz studium, zaświadczenia w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego,  
zaświadczenia o rewitalizacji

Julia Bartosińska tel. 56 678 82 17 wew. 55, +48 731 733 628

Pozyskiwanie środków zewnętrznych, strategie i inne plany rozwojowe	

Paulina Drygalska tel. 56 678 82 17 wew. 36, +48 731 732 196, 

Zagospodarowanie przestrzenne, podziały nieruchomości, naliczenie opłat adiacenckich 
i planistycznych

Agata Gajtkowska tel. 56 678 82 17 wew. 39

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego 	

Magdalena Syrocka tel. 56 678 82 17 wew. 58, +48 730 720 172  

Zastępca Skarbnika Gminy

Barbara Lewandowska tel. 56 678 82 17 wew. 58, +48 731 732 180 

Realizacja funduszy sołeckich, zwrot podatku akcyzowego i sprawy majątkowe	

Marcelina Mądraszewska tel. 56 678 82 17 wew. 43, +48 530 443 778 

Pobór opłat za wodę i ścieki oraz odpady komunalne, rozliczenia VAT

Anna Ząbek tel. 56 678 82 17 wew. 40, +48 530 443 186  

Wymiar podatków i opłat lokalnych, udzielanie ulg w podatkach i poświadczenie pracy  
w gospodarstwach rolnych

Ewa Finc tel. 56 678 82 17 wew. 40

Pobór podatków i opłat lokalnych oraz windykacja należności	

Magdalena Kędziora tel. 56 678 82 17 wew. 40

Zwrot podatku akcyzowego, dochody budżetowe

Dominika Kędzierska tel. 56 678 82 17 wew. 43

Rozliczenia ZUS, PIT, zaświadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

Katarzyna Owczarczyk tel. 56 678 82 17 wew. 43

Kierownik Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Daniel Kasprowicz tel. +48 535 432 422

Gminna Spółka Wodna, pozwolenia na wycinkę drzew, ochrona gruntów rolnych i zwierząt.

Stanisław Deruś kom. +48 603 516 122

Zarządzanie drogami gminnymi i chodnikami oraz bieżące i zimowe utrzymanie dróg gminnych

Łukasz Lewicz - zastępca kierownika kom. +48 731 732 250

Zarządzanie infrastrukturą energetyczną gminy, odnawialne źródła energii oraz zakup energii 
elektrycznej, postępowania środowiskowe, program "Czyste powietrze".

Maria Wójcik (zastępstwo Katarzyna Bartczak) kom. +48 730 703 446

Gospodarowanie mieniem gminnym oraz utrzymanie i modernizacja budynków gminnych

Piotr Pyrek kom. +48 530 087 370

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Andrzej Sierocki kom. +48 508 221 372

Zastępca kierownika 

Dorota Tarczykowska kom. +48 731 732 950

Zapewnienie dostawy wody, odbioru ścieków i odpadów komunalnych oraz związana 
z tym obsługa administracyjna

Marzenna Winiarska-Specjalista kom. +48 530 442 940

Stanowisko ds. obsługi gospodarki odpadami komunalnymi

Dariusz Ordon - Obsługa PSZOK kom. +48 731 732 055

Pracownicy Techniczni Stanowisko ds. obsługi urządzeń wodno-kanalizacyjnych

Mateusz Rumiński kom. +48 731 732 691

Sławomir Wronka kom. + 48 502 272 125

Tomasz Szreder kom. +48 502 234 477

Jarosław Surowiec kom. +48 731 732 916

Adam Paluszewski kom. +48 502 234 457

Nr alarmowy w razie awarii sieci 
wodno - kanalizacyjnych:

kom. +48 502 234 497

Inspektor Danych Osobowych

Hanna Anzel iod@lubianka.pl

Informator Gminny
Magazyn Mieszkańców

Gminy Łubianka

WYDAWCA:
Urząd Gminy,

Al. Jana Pawła II nr 8, 87-152 Łubianka
tel. 678 82 17, fax. 678 82 19

www.lubianka.pl

KOORDYNATOR WYDANIA:
Paulina Zakierska

promocja@lubianka.pl
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